



TUNAĐ CİHANGİR ŐEN

1989 yılında İstanbul'da dnyaya gelen Tunađ Cihangir Ően, mraniye Anadolu Lisesi'ni bitirdikten sonra İstanbul Teknik niversitesi Metalurji ve Malzeme Mhendisliđi Blm'nden 2007 yılında mezun olmuŐtur. Yine aynı niversitenin retim Metalurjisi ve Teknolojileri Mhendisliđi programında Yksek Lisansını 2014 yılında tamamlamıŐtır.

Yksek lisans alıŐmaları sresince 1,5 yıl sreyle Meta-Mak Metalurji Makine kuruluşunda SatıŐ ve Pazarlama Mhendisi olarak grev alan Ően, ayrıca 2013 yılında İspanya Valensiya Politeknik niversitesi Endstri Mhendisliđi blmnde đrenci deđiŐimi programıyla 6 ay sre ile iŐletme ve ticaret eđitimi almıŐ ve alıŐmalarda yer almıŐtır.

2015 yılında TDKSAD Trkiye Dkm Sanayicileri Derneđi bnyesine Proje Mhendisi olarak katılan Ően; uluslararası iliŐkiler, Avrupa Birliđi projeleri, mesleki eđitim faaliyetleri, TDKSAD organizasyonunda dzenlenen Uluslararası ve Ulusal Dkm Kongreleri, medya faaliyetleri, ye iliŐkileri, vre, iŐ gvenliđi ve srdrlebilirlik projelerine odaklanmakta ve İŐ GeliŐtirme Direktr olarak grevine devam etmektedir.

Bunlara ek olarak, TDKSAD'ın sađladığı burs ile Bođaziçi niversitesi Uluslararası Rekabet ve Ticaret blmnde đrenim grmŐ ve ikinci yksek lisans derecesini (2018) almaya hak kazanmıŐtır.

Ayrıca, TDKSAD'ın ortađı olduđu ve 2021 yılında baŐlayan AB destekli "CHROMAFOR- Metal Dkm Sektrnde Dngsel İnsan Kaynakları Ynetimi" projesinin yrtlmesi, araŐtırmalar ve mlakatlar yapılarak rapor ve materyallerin oluŐturulması, ilgili sunumların yapılması ve idari srelerin takibinden sorumlu olarak grev almaktadır. alıŐmalar kapsamında bir de "Trkiye Metal Dkm Sektrnde Dngsellik Uygulamaları" baŐlıklı bir bilimsel yayına imza atmıŐ ve 6-8 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul'da dzenlenen 21. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresinde sunum gerekleŐtirmiŐtir.

İleri seviyede İngilizce ve orta seviyede İspanyolca ile Almanca bilen Tunađ Cihangir Ően evlidir.